РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.04.2017                                                                                      № 47
х. Кринично-Лугский

О внесении изменений в Постановление Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 14.12.2011г. № 246 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Кринично-Лугского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
В связи с кадровыми перестановками в Администрации Кринично-Лугского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить перечень должностных лиц Администрации Кринично-Лугского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, согласно приложению №1  и приложению №2.
        2. Признать утратившим силу  постановление Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 10.08.2016 года  № 212 «О внесении изменений в постановление Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 14.12.2011 № 246 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Кринично-Лугского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
        3. Ведущему специалисту по правовой и кадровой работе, архивному делу Билой М.Н. внести необходимые изменения  в должностные инструкции лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.

4. Контроль за исполнением данного Постановления  оставляю за собой.
 Глава Администрации Кринично-Лугского

сельского поселения                                                                         Траутченко Г.В.
Постановление вносит

Ведущий специалист по правовой и кадровой работе,

делопроизводству, архивному делу

Приложение 1 к Постановлению
Администрации Кринично-Лугского

сельского поселения
от 04.04.2017г.  № 47
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Областным законом «Об административных правонарушениях» от 25.10.2002  № 273-ЗС
	№ п/п
	Занимаемая должность лица, уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушениях
	Закрепленные статьи Областного Закона № 273-ЗС от 25.10.2002г.  об административных правонарушениях

	1
	Ведущий специалист по правовой и кадровой работе, делопроизводству, архивному делу
	ст. 2.2; 2.3; 2.5; 2.6; 2.10; 4.1; 5.1; 8.8.

	2
	Ведущий специалист по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству
	ст. 2.4; 2.7; 4.1; 4.4; 4.5; 5.1; 5.2; ч.2 ст. 9.1; 9.3.

	3
	Ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям
	ст. 3.2; 4.1; 4.4; 5.1; 6.3; 6.4

	4
	Ведущий специалист по социально-экономическому прогнозировании
	ст. 4.1; 5.1; 8.1; 8.2; 8.3; 8.8.

	5
	Заведующая сектором экономики и финансов
	ст.4.1;5.1.

	6
	Главный бухгалтер администрации
	ст. 4.1; 5.1

	7
	Ведущий специалист по прогнозированию доходов и налогам
	ст. 4.1; 5.1

Глава Администрации Кринично-Лугского

сельского поселения                                                                     Г.В. Траутченко
Приложение 2 к Постановлению
Администрации Кринично-Лугского

сельского поселения
от 04.04.2017г.  № 47
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Кодексом РФ об административных правонарушениях
	№ п/п
	Занимаемая должность лица, уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушениях
	Закрепленные статьи Кодекса РФ об административных правонарушениях

	1
	Ведущий специалист по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству
	ст.6.24, 7.21, 7.22, 7.23, 7.23.2,  ч.4 и 6 ст. 9.16, ч. 1 ст. 19.4, ч. 1 ст. 19.4.1, ч. 1 ст. 19.5, 19.7

	2
	Ведущий специалист по  имущественным и земельным отношениям
	ст. 7.1; ч. 1 ст. 7.2; 8.6; 8.7; 8.8.;  ч. 1 ст. 19.4; ч. 1 ст. 19.4.1; ч. 1 ст. 19.5; 19.7

	3
	Заведующая сектором экономики и финансов
	ст. 5.21,15.1,15.11,15.14-15.15.16, ч. 1 ст. 19.4, ч. 1 ст. 19.4.1, ч. 1 ст. 19.5,ч.20 ст. 19.5,19.6, 19.7

Глава Администрации  Кринично-Лугского

сельского поселения                                                                Г.В. Траутченко